
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO j 31 ,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MURILLO DOS SANTOS NUCCI para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Benedito Domingos.
(LP).

2 - EXONERAR LIDYANE ARANTES ANDRADE, matrícula nO 19.508, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido gabinete. (LP).

3 - EXONERARJARDEL CASSEMIRO DA SILVA, matrícula nO18.421, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco Trabalhista, Democrático, Progressista e
Republicano, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04,
no gabinete parlamentar do deputado Benedito Domingos. (LP).

4 - EXONERARANA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS, matrícula nO
18.439, do Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL-ll, na
Diretoria de Administração e Finanças. (LP).

5 - EXONERARCARLOS TADEU GUIMARAES DE FREITAS, matrícula nO
17.222, do cargo de Assessor, CL-ll, da Diretoria de Administração e Finanças, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Bloco
Trabalhista, Democrático, Progressista e Republicano. (LP).

Brasília, ç de

6 de março de 2013

Secretário ,xecutivo da 1a Secretaria


	00000001

